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Y• Ready to eat soup: Made with big pieces of 
  meat with no antibiotics,
• 15 grams of protein: each bowl contains 
   15 grams of protein
• Microwavable soup when you are hungry 
  and crunched for time			 
						    
	

49% 
GP

9901984

990198

CAMPBELL MW BWL SRLN CNTRY VEG

 UPC- 05100014879
9901968

990196

CAMPBELL MW BWL CHNK CHX NOODL

 UPC- 05100014800
9901976

990197  UPC- 05100014878

CAMPBELL MW BWL CHNK BF W/VEG

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

CAMPBELL MW BWL CHNK CHX NOODL 8 $20.24 $2.53 $4.99 $39.92 $19.68

CAMPBELL MW BWL CHNK BF W/VEG 8 $20.24 $2.53 $4.99 $39.92 $19.68

CAMPBELL MW BWL SRLN CNTRY VEG 8 $20.24 $2.53 $4.99 $39.92 $19.68
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Whisps cheese crisps are 100% cheese with 
nothing added, making it Keto friendy and a 
high protein Better-for-You snack.
Whisps C-store sales increased 52% and  
averages $8.22 per store per week and are 
now available in 6 count cases. 			 
							     
							     

9900994

990099

WHISPS HOT & SPICY CHEESE CRISPS 2.12 OZ 6CT

 UPC- 810030721116

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

WHISPS PARMESAN CHEESE CRISPS 2.12 OZ 6CT 6 $13.62 $2.27 $3.99 $23.94 $10.32

WHISPS CHEDDAR CHEESE CRISPS 2.12 OZ 6CT 6 $13.62 $2.27 $3.99 $23.94 $10.32

WHISPS HOT & SPICY CHEESE CRISPS 2.12 OZ 6CT 6 $13.62 $2.27 $3.99 $23.94 $10.32

WHISPS CHEESE & PRETZEL BITES, CHEDDAR 6 $13.62 $2.27 $3.99 $23.94 $10.32

WHISPS CHEESE & PRETZEL BITES, HONEY MUSTARD 6 $13.62 $2.27 $3.99 $23.94 $10.32
9901000

990100

WHISPS CHEESE & PRETZEL BITES, CHEDDAR

 UPC- 810030720089

9900986

990098

WHISPS CHEDDAR CHEESE CRISPS 2.12 OZ 6CT

 UPC- 88231413202
9900978

990097

WHISPS PARMESAN CHEESE CRISPS 2.12 OZ 6CT

 UPC- 88231412045

9901018

990101

WHISPS CHEESE & PRETZEL BITES, HONEY MUSTARD 

 UPC- 810030720072

Deal Dates: 9/1/22 - 11/30/22 
PRE-BOOK TODAY!



C
A

N
D

Y
 •

 S
N

A
C

K
S• Hungry consumers can satisfy sweet  

  cravings any time of day with the  
  deliciousness and fun of Pop-Tarts®
• With such a wide variety of flavors, fillings 
  and frostings, there’s sure to be something 
  wonderful for everyone
							     
			 

9901778

990177  UPC- 038000317316

9901745

990174

POP-TARTS® FROSTED BLUEBERRY

 UPC- 038000310317

9901786

990178

POP-TARTS® EGGO

 UPC- 038000267253
9901760

990176

POP-TARTS® FROSTED S’MORES

 UPC- 038000581717

POP-TARTS® FROSTED STRAWBERRY

9901752

990175

POP-TARTS® FROSTED BROWN SUGAR CINNAMON

 UPC- 038000311314

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

POP-TARTS® FROSTED BLUEBERRY 6 $3.53 $0.59 $1.19 $7.14 $3.61

POP-TARTS® FROSTED BROWN SUGAR CINNAMON 6 $3.53 $0.59 $1.19 $7.14 $3.61

POP-TARTS® FROSTED S'MORES 6 $3.53 $0.59 $1.19 $7.14 $3.61

POP-TARTS® FROSTED STRAWBERRY 6 $3.53 $0.59 $1.19 $7.14 $3.61

POP-TARTS® EGGO 6 $3.53 $0.59 $1.19 $7.14 $3.61

51% 
GP
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PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

Cocoa Puffs Popcorn 7 $6.71 $0.96 $1.99 $13.93 $7.22

Cinnamon Toast Crunch Popcorn 7 $6.71 $0.96 $1.99 $13.93 $7.22
9901612

990161

CINNAMON TOAST CRUNCH POPCORN

 UPC- 00016000184381
9901604

990160

COCOA PUFFS POPCORN

 UPC- 00016000184374

• Flavored popcorn are rapidly growing and  
  driving salty category in Convenience
• Cocoa Puffs and Cinnamon Toast Crunch are 
  flavor profiles that consumers love!
• Salty category is HOT. Cocoa Puffs & CTC  
  Popcorn are helping to drive that category growth!
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9901729

990172  UPC- 0071159001231

9901679

990167

CORNNUTS® RANCH

 UPC- 0071159073115

9901737

990173

CORNNUTS® NACHO

 UPC- 0071159001521
9901711

990171

CORNNUTS® BBQ

 UPC- 0071159078240

CORNNUTS® JALAPENO CHEDDAR

9901687

990168

CORNNUTS® ORIGINAL

 UPC- 0071159078196

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

CORNNUTS® RANCH 12 $8.80 $0.73 $1.00 $12.00 $3.20

CORNNUTS® ORIGINAL 12 $8.80 $0.73 $1.00 $12.00 $3.20

CORNNUTS® CHILI PICANTE 12 $8.80 $0.73 $1.00 $12.00 $3.20

CORNNUTS® BBQ 12 $8.80 $0.73 $1.00 $12.00 $3.20

CORNNUTS® JALAPENO CHEDDAR 12 $8.80 $0.73 $1.00 $12.00 $3.20

CORNNUTS® NACHO 12 $8.80 $0.73 $1.00 $12.00 $3.20

• Taste the Real Roasted Corn Kernels 
  and hear the Ultimate Crunch!

9901703

990170

CORNNUTS® CHILI PICANTE

 UPC- 854837006991
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Deal Dates: 10/1/22- 12/31/22 
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PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

Clif Builder's Chocolate Peanut Butter 12 $13.62 $2.27 $3.99 $23.94 $10.32

Clif Builder's Chocolate Mint 12 $13.62 $2.27 $3.99 $23.94 $10.32

Clif Builder's Choc Chip Cookie Dough w Caffeine 12 $13.62 $2.27 $3.99 $23.94 $10.32
9901638

990163

CLIF BUILDER’S CHOCOLATE MINT

 UPC- 72225260144
9901620

990162

CLIF BUILDER’S CHOCOLATE PEANUT BUTTER

 UPC- 72225260141
9901646

990164

CLIF BUILDER’S CHOC CHIP COOKIE DOUGH W CAFFEINE

 UPC- 810030720072

• Clif Builder’s Performance Protein with 
  20g Plant Based Protein				 
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• 16G plant-based protein and 10G fiber per cookie
• Non-GMO Project Verified, nothing artificial, no 
  dairy, vegan, Kosher
• Lenny & Larry’s is the  Share Leader in Protein 
  Cookies

9901836

990183  UPC- 0071159001231

9901794

990179

LENNY & LARRY'S CHOCOLATE CHIP 12CT

 UPC- 787692834617

9901737

990173

CORNNUTS® NACHO

 UPC- 0071159001521
9901828

990182

LENNY & LARRY'S SNICKERDOODLE 12CT

 UPC- 787692835355

CORNNUTS® JALAPENO CHEDDAR

9901802

990180

LENNY & LARRY'S WHITE CHOCOLATE MACADAMIA 12CT

 UPC- 787692838349

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

LENNY & LARRY'S CHOCOLATE CHIP 12CT 12 $16.62 $1.39 $2.89 $34.68 $18.06

LENNY & LARRY'S WHITE CHOCOLATE MACADAMIA 12CT 12 $16.62 $1.39 $2.89 $34.68 $18.06

LENNY & LARRY'S DOUBLE CHOCOLATE 12CT 12 $16.62 $1.39 $2.89 $34.68 $18.06

LENNY & LARRY'S SNICKERDOODLE 12CT 12 $16.62 $1.39 $2.89 $34.68 $18.06

LENNY & LARRY'S PEANUT BUTTER CHOCOLATE CHIP 12 $16.62 $1.39 $2.89 $34.68 $18.06

LENNY & LARRY'S OATMEAL RAISIN 12CT 12 $16.62 $1.39 $2.89 $34.68 $18.06

9901810

990181

LENNY & LARRY'S DOUBLE CHOCOLATE 12CT

 UPC- 787692835331
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9901851

990185

KS/CAKESTERS 62 COUNTER UNIT

 UPC- 044000072315

Introducing Cakesters, a playful delicious 
mashup that’s a soft-baked take on the 
classic cookie brands you know and 
love. Cookies, meet Cake, meet Cookies.

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

KS/CAKESTERS 62 COUNTER UNIT 62 $67.04 $1.08 $1.99 $123.38 $56.34

12 - OREO MUST STUFF SS

14 - OREO KS

16 - OREO CAKESTERS

10 - OREO DOUBLE STUFF KS

10 - NUTTER BUTTER KS
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PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

Ferrero Rocher T3 36ct display 36 $35.31 $0.98 $1.99 $71.64 $36.33
9901992

990199

FERRERO ROCHER T3 36CT DISPLAY

 UPC- 9800123640

• Ferrero Rocher Premium Chocolate in 3-piece package
• Open the golden wrapper and discover a delicious 
  combination of textures and flavors. 
• We roast only the finest hazelnuts, dip them in 
  smooth chocolaty filling and surround them with 
  crispy wafers and hazelnut pieces.

Deal date ends 10/31/22
PRE-BOOK TODAY!
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• Zapp’s - Bold, Authentic, and Irresistible
• Zapp’s Potato Chips are the fastest growing 
  Potato Chip and continue to grow double  
  digits up over 35% in total convenience.
 	

9901901

990190  UPC- 8379119105

9901869

990186

ZAPPS CAJUN DILL GATORTATORS KETTLE CHIP

 UPC- 8379119112

9901927

990192

ZAPPS VOODOO KETTLE CHIP - PROP 65

 UPC- 8379119100
9901893

990189

ZAPPS CAJUN DILL GATORTATORS KETTLE CHIP - PROP 65

 UPC- 8379119112

ZAPPS VOODOO HEAT KETTLE CHIP - PROP 65

9901877

990187

ZAPPS VOODOO HEAT KETTLE CHIP

 UPC- 8379119105

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

ZAPPS CAJUN DILL GATORTATORS KETTLE CHIP 10 $11.18 $1.12 $2.29 $22.90 $11.72

ZAPPS VOODOO HEAT KETTLE CHIP 10 $11.18 $1.12 $2.29 $22.90 $11.72

ZAPPS VOODOO KETTLE CHIP 10 $11.18 $1.12 $2.29 $22.90 $11.72

ZAPPS CAJUN DILL GATORTATORS KETTLE CHIP - PROP 65 10 $11.18 $1.12 $2.29 $22.90 $11.72

ZAPPS VOODOO HEAT KETTLE CHIP - PROP 65 10 $11.18 $1.12 $2.29 $22.90 $11.72

ZAPPS VOODOO KETTLE CHIP - PROP 65 10 $11.18 $1.12 $2.29 $22.90 $11.72

9901885

990188

ZAPPS VOODOO KETTLE CHIP

 UPC- 8379119100
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PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

REESE'S CRUNCHY SNACK CAKE 12 $12.86 $1.07 $1.99 $23.88 $11.02

REESE'S SNACK CAKE 12 $12.86 $1.07 $1.99 $23.88 $11.02
9901653

990165

REESE’S CRUNCHY SNACK CAKE 

 UPC- 34000997510
9901661

990166

REESE'S SNACK CAKE 

 UPC- 34000997190

• A New item in 2021, Reese’s Snack Cakes 
  shoot to and remained a top 5 item in category 
• Reese’s is a powerhouse brand in c-store with 
  room to disrupt the morning snacking occasion
• Strong repeat ~16%
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PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

HOSTESS BREAKFAST SHIPPER 86 $119.57 $1.39 $2.79 $239.94 $120.37

HOSTESS MVP CORE SHIPPER 90 $119.57 $1.33 $2.79 $251.10 $131.53
9902206

990220

HOSTESS BREAKFAST SHIPPER

 UPC- 888109253561
9902214

990221

HOSTESS MVP CORE SHIPPER

 UPC- 888109253554

• Displays feature Top Selling Hostess Items. 
• Hostess is Market Share $ leader at 29.9% 
  week ending 11/27/21
• Hostess is winning in the Marketplace 
  +21.7% in $ change week ending 11/27/21. 
  This means more money in your register.
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• Mentos #1 selling chewy mint brand*
*Source: IRI Scan Data; Total US  
 Convenience; Latest 52 weeks ending 
 5/1/2022					   
						    
						    
					   

9902008

990200

MENTOS MIXED FRUIT ROLL

 UPC- 0073390000165

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

MENTOS MINT ROLL 105 $76.65 $0.73 $1.49 $156.45 $79.80

MENTOS MIXED FRUIT ROLL

MENTOS STRAWBERRY ROLL

MENTOS ROLLS 60CT COUNTER DISPLAY
9902008

990200

MENTOS STRAWBERRY ROLL

 UPC- 0073390026349

9902008

990200

MENTOS MINT ROLL

 UPC- 0073390000110

9902008

990200

MENTOS ROLLS 60CT COUNTER DISPLAY 

 UPC- 0073390805067
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Retailer must purchase all 4 
SKUs to receive discount.



• Launching 11/7/22, Bring the Cap’N to your stores 
  with the new King Size Treat Bar. Available in Peanut 
  Butter and Crunchberry flavors.
• King Size Snack Bars are up +10.8% in convenience 
  and make up 95% of C-Store treat bar sales
• 63% of Cap’n Crunch Treat Bar sales are incremental 
  to the category

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

CAP N CRUNCH TREAT BAR PEANUT BUTTER 12 $7.63 $0.64 $1.99 $23.88 $16.25

CAP N CRUNCH TREAT BAR CRUNCHBERRY 12 $7.63 $0.64 $1.99 $23.88 $16.25
9901943

990194

CAP N CRUNCH TREAT BAR BOGO

 UPC- 1003000057280

*Buy 1 Peanutbutter Caddy  
Get 1 Crunchberry Caddy Free 

Deal Dates:
10/1/22- 12/31/22  

PRE-BOOK TODAY! 
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• Ore-Ida has a 99% Brand Awareness 
  amongst consumers!
• New Innovative 1 lb. Package, perfect for 
  single use occasion!
• Great option for Price Sensitive Consumers, 
  seeking Value within the frozen category!		
			 

9901935

990193

ORE-IDA CRINKLE CUT FRIES, 1 LB

 UPC- 13120000454

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

ORE-IDA CRINKLE CUT FRIES, 1 LB. 8 $15.41 $1.93 $3.99 $31.92 $16.51
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Simply Juices, Our 100% Refreshing Fruit 
Juices are never concentrated. They are all 
natural,  without any preservatives, colors, 
artificial flavors and are never frozen.

9902107

990210  UPC- 25000000324

9902065

990206

SIMPLY OJ

 UPC- 25000000249

9902115

990211

SIMPLY CRANBERRY

 UPC- 25000000300
9902099

990209

SIMPLY FRUIT PUNCH

 UPC- 25000000690

SIMPLY ORANGE W/MANGO

9902073

990207

SIMPLY LEMONADE

 UPC- 25000000218

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

SIMPLY OJ 12 $16.22 $1.35 $2.19 $26.28 $10.06

SIMPLY LEMONADE 12 $16.22 $1.35 $2.19 $26.28 $10.06

SIMPLY LEMONADE W/RASPBERRY 12 $16.22 $1.35 $2.19 $26.28 $10.06

SIMPLY FRUIT PUNCH 12 $16.22 $1.35 $2.19 $26.28 $10.06

SIMPLY ORANGE W/MANGO 12 $16.22 $1.35 $2.19 $26.28 $10.06

SIMPLY CRANBERRY 12 $16.22 $1.35 $2.19 $26.28 $10.06

9902081

990208

SIMPLY LEMONADE W/RASPBERRY

 UPC- 25000000188

38% 
GP
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9901232

990123

KEURIG 18 UNIT 12 CT POD SHIPPER

 UPC- 611247392287

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

KEURIG 18 UNIT 12 CT POD SHIPPER 18 $126.65 $7.04 $9.99 $179.82 $53.17

						    
Drive awareness and capture  
the fill-in trip via in-store display.	
		

Deal dates: 
9/1/22 -12/31/22. 

Pre-Booking is 9/1-9/30 
Ships in Mid-October 

PRE-BOOK  
TODAY!

30% 
GP
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PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

INTERNATIONAL DELIGHT ICE COFFEE VANILLA 15 OZ. 12 $24.11 $2.01 $3.29 $39.48 $15.37

INTERNATIONAL DELIGHT ICE COFFEE MOCHA 15 OZ. 12 $24.11 $2.01 $3.29 $39.48 $15.37
9902230

990223

INTERNATIONAL DELIGHT ICE COFFEE VANILLA 15 OZ.

 UPC- 3663207823
9902248

990224

INTERNATIONAL DELIGHT ICE COFFEE MOCHA 15 OZ.

 UPC- 36632078186

• Made with real milk and cream
• Mocha and Vanilla launches round out core 
  flavor assortment and increases reach from 
  77% to 91% of potential triers!		
• International Delight Iced Coffee is a 
  $127.5MM Brand growing at +38.5% vs YAG	
							     
			 

Vanilla  
delight that’s 
sweet, creamy 

and always 
ready to roll.

Creamy,  
dreamy mocha 
magic that’s 
ready to go 

when you are.

Deal Dates: 10/1/22 - 12/31/22	

39% 
GP
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9902123

990212

HALLS 8+1 COUNTER UNIT

 UPC- 312546005365

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

HALLS 8+1 COUNTER UNIT 12 $129.44 $0.72 $1.69 $304.20 $174.76
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+52% 
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• Cough & Cold season is upon us!    
  This counter unit contains the top  
  Halls stick flavors with a free box extra! 57% 

GP



H
B

C
/G

E
N

E
R

A
L

 M
E

R
C

H
A

N
D

IS
E 						      •	

The Power of VICKS brought to you by the world’s #1 
selling cough and cold brand!
• Fast. Powerful Cold & Flu Relief (Day or Night)
• NEW! Single Dose - Convenient, Portable,  
  On-the Go Consumer preferred liquid form for 
  fast-acting relief: pre- measured for immediate use 

			 

9902164

990216  UPC- 00323900042087

9902149

990214

DAYQUIL/NYQUIL DISPLAY (W/8CT LIQUIDCAPS)

 UPC- 00323900040960

9902180

990218

VICKS NYQUIL SINGLE DOSE

 UPC- 00323900042100
9902156

990215

VICKS VAPOCOOL DROPS SEVERE

 UPC- 00323900039704

VICKS DAYQUIL SINGLE DOSE

PRODUCT DESCRIPTION PK SIZE COST UNIT COST SUG RTL TTL. RTL G.P.$

Dayquil/Nyquil Display (w/8ct Liquidcaps) 26 $168.45 $6.48 $9.29 $241.54 $73.09

Vicks Vapocool Drops Severe 20 $16.39 $0.82 $2.69 $53.80 $37.41

Vicks Dayquil Single Dose 8 $15.46 $1.93 $3.59 $28.72 $13.26

Vicks Nyquil Single Dose 8 $15.46 $1.93 $3.59 $28.72 $13.26

+30% 
GP

Deal date ends 10/31/22
PRE-BOOK TODAY!
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*Source: The NPD Group/Retail Tracking Service/Dollar Sales/52 weeks ending May 28, 2022 
©️ 2022 ExxonMobil. Mobil, Mobil 1, the 1 icon, and Triple Action Formula are trademarks or registered trademarks of Exxon Mobil Corporation or one of its subsidiaries.  
dexos1™ is a registered trademark of General Motors LLC.

Engineered to extend engine 
life and endure daily wear 
with ease.

Shields against the most 
extreme temperatures to 
prevent breakdowns.

Formulated with our 
signature sludge-fighting 
formula for a cleaner, 
healthier engine.

Mobil 1™ is the #1 selling 
motor oil at U.S. retail. *

Performance Protection Cleanliness

Formulated to take you further



CINNAMON TOAST CRUNCH POPCORN

9901612990161

WHISPS CHEESE & PRETZEL BITES, 
CHEDDAR

9901000990100

WHISPS PARMESAN CHEESE CRISPS 
2.12 OZ 6CT

9900978

990097

WHISPS HOT & SPICY CHEESE CRISPS 
2.12 OZ 6CT

9901018990101

WHISPS HOT & SPICY CHEESE CRISPS 
2.12 OZ 6CT

9900994990099

COCOA PUFFS POPCORN 

9901604990160

WHISPS CHEDDAR CHEESE CRISPS 
2.12 OZ 6CT

9900986990098
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CLIF BUILDER’S CHOCOLATE MINT

9901638990163

REESE’S CRUNCHY SNACK CAKE 

9901653990165

REESE’S SNACK CAKE 

9901661990166

CORNNUTS® RANCH

9901679990167

CLIF BUILDER’S CHOCOLATE PEANUT 
BUTTER

9901620990162

CLIF BUILDER’S CHOC CHIP COOKIE 
DOUGH W CAFFEINE

9901646990164

CORNNUTS® CHILI PICANTE

9901703990170

CORNNUTS® BBQ

9901711990171

CORNNUTS® JALAPENO CHEDDAR

9901729990172

CORNNUTS® ORIGINAL

9901687990168

POP-TARTS® FROSTED BLUEBERRY

9901745990174

POP-TARTS® FROSTED BROWN 
SUGAR CINNAMON

9901752990175

POP-TARTS® FROSTED S’MORES

9901760990176

CORNNUTS® NACHO

9901737990173

POP-TARTS® FROSTED STRAWBERRY

9901778990177

POP-TARTS® EGGO

9901786990178

LENNY & LARRY’S CHOCOLATE CHIP 
12CT

9901794990179

LENNY & LARRY’S WHITE CHOCOLATE 
MACADAMIA 12CT

9901802990180

LENNY & LARRY'S DOUBLE  
CHOCOLATE 12CT

9901810990181

LENNY & LARRY’S SNICKERDOODLE 
12CT

9901828990182

24

WHISPS CHEESE & PRETZEL BITES, 
HONEY MUSTARD 

9901000990100

LENNY & LARRY’S PEANUT BUTTER 
CHOCOLATE CHIP

9901836990183

LENNY & LARRY’S OATMEAL RAISIN 
12CT

9901844990184

KS/CAKESTERS 62 COUNTER UNIT

9901851990185

ZAPPS CAJUN DILL GATORTATORS 
KETTLE CHIP

9901869990186

25



ORE-IDA CRINKLE CUT FRIES, 1 LB.

9901935
990193

ZAPPS VOODOO HEAT KETTLE CHIP 
- PROP 65

9901901990190

ZAPPS VOODOO HEAT KETTLE CHIP

9901877990187

ZAPPS VOODOO KETTLE CHIP - PROP 65

9901927990192

HOSTESS BREAKFAST SHIPPER

9902206990220

ZAPPS CAJUN DILL GATORTATORS 
KETTLE CHIP - PROP 65

9901893990189

HOSTESS MVP CORE SHIPPER

9902214990221

ZAPPS VOODOO KETTLE CHIP

9901885990188

CU
T 
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N
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.

CAMPBELL MW BWL CHNK CHX 
NOODL

9901968990196

CAMPBELL MW BWL SRLN CNTRY 
VEG

9901984990198

FERRERO ROCHER T3 36CT DISPLAY

9901992990199

MENTOS ROLLS 60CT COUNTER 
DISPLAY

9902008990200

CAP N CRUNCH TREAT BAR PEANUT 
BUTTER/ CRUNCHBERRY

9901943990194

CAMPBELL MW BWL CHNK BF W/VEG

9901976990197

INTERNATIONAL DELIGHT ICE COFFEE 
MOCHA 15 OZ.

9902248990224

KEURIG 18 UNIT 12 CT POD SHIPPER

9901232990123

SIMPLY OJ

9902065990206

INTERNATIONAL DELIGHT ICE COFFEE 
VANILLA 15 OZ.

9902230990223

SIMPLY LEMONADE W/RASPBERRY

9902081990208

SIMPLY LEMONADE

9902073990207

SIMPLY CRANBERRY SIMPLY 
CRANBERRY

9902115990211

25

SIMPLY FRUIT PUNCH

9902099990209

SIMPLY ORANGE W/MANGO

9902107990210

HALLS 8+1 COUNTER UNIT

9902123990212

DAYQUIL/NYQUIL DISPLAY (W/8CT 
LIQUIDCAPS)

9902149990214

VICKS VAPOCOOL DROPS SEVERE

9902156990215

VICKS DAYQUIL SINGLE DOSE

9902164990216

VICKS NYQUIL SINGLE DOSE

9902180990218



2020 CORE-MARK

United States
 
Arkansas  
3400 Commerce Road  
Forrest City, AR 72335  
(870) 633-2044, (800) 382-3032

California  
200 Core-Mark Court  
Bakersfield, CA 93307  
(661) 366-2673, (800) 310-1392

353 Meyer Circle  
Corona, CA 92879   
(951) 736-1591, (800) 662-8518

2311 East 48th Street  
Los Angeles, CA 90058   
(323) 583-6531, (800) 372-6411

3030 Mulvany Place  
West Sacramento, CA 95691   
(916) 374-8677, (800) 472-7254

31300 Medallion Drive  
Hayward, CA 94544  
(510) 487-3000, (800) 732-1740

Colorado  
3797 North Windsor Drive  
Aurora, CO 80011  
(303) 373-2300, (800) 333-7879

Florida  
9020 King Palm Drive   
Tampa, FL 33619   
(813) 664-0474, (855) 268-2672

Georgia  
4820 North Church Lane SE  
Atlanta, GA 30339  
(404) 792-2000, (800) 950-4323 
 
Iowa  
1751 Highway 30 East 
Carroll, IA 51401 
(800) 274-8692

Kentucky  
1055 Salt River Road  
Leitchfield, KY 42754  
(270) 259-9341, (866) 233-7114

Maine 
47 Market Street 
Gardiner, ME 04345 
(207) 622-3741

Massachusetts  
355 Main Street  
Whitinsville, MA 01588  
(508) 791-9000, (800) 365-2888

Minnesota  
1035 Nathan Lane North  
Plymouth, MN 55441  
(763) 545-3700, (800) 742-5655

New Mexico  
123 Montano Rd. NW, Ste. A  
Albuquerque, NM 87107   
(505) 343-9577, (800) 541-2755

Nevada  
855 Wigwam Parkway 
Henderson NV 89104  
(702) 876-5220, (800) 451-1870 

North Carolina  
1144 Broadway Road  
Sanford, NC 27332  
(919) 774-9444

Ohio  
30300 Emerald Valley Parkway  
Glenwillow, OH 44139  
(844) 264-6446

Oregon  
17225 S.E. 120th  
Clackamas, OR  97105 
(503) 652-0200, (800) 234-9994

Pennsylvania  
100 West End Road  
Wilkes-Barre, PA 18703   
(570) 823-2447, (800) 395-5346

Texas  
6401 Will Rogers Blvd., Suite 200  
Fort Worth, TX 76134   
(817) 293-5558, (800) 348-9991

Utah  
1635 S 5070 W. Suite B  
Salt Lake City, UT 84104  
(801) 972-3833, (800) 635-0911

Washington  
4007 N. Industrial Park 1st Street  
Spokane Valley, WA 99216  
(509) 535-9768, (800) 622-4693

Canada
 British Columbia   
7800 Riverfront Gate   
Burnaby, BC V5J 5L3 
(604) 430-2181

Alberta   
8225 30th Street S.E.   
Calgary, AB T2C 1H7   
(403) 279-5581

Saskatchewan, Manitoba &  
North West Ontario   
99 Bannister Road   
Winnipeg, MB R2R 0S2   
(204) 633-9244 

Ontario   
8030 Esquesing Line, Unit #1   
Milton, ON L9T 6W3   
(905) 864-0285

 

Core-Mark Divisions


